Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº

Senhor Presidente,

Os vereadores que subscrevem, ouvido o Plenário, nos termos dos

artigos 146, 147, II e seguintes; todos do Regimento Interno, reguerem a Vossa

Excelência, que seja considerado em Caráter de Urgência e Especial, para inclusão e
deliberação na Ordem do Dia da Sessão desta sessão, em únicas discussão e votação:

1) Projetos de Leis nºs 014/2018, do Legislativo;

2) Projetos Decretos Legislativos nºs 05, 06, 07, 08, 09 e 10/2018, do

Legislativo;

Sala dus Sessões; 5. der fovembro de 2018.

E $i

E | ê
ET LA o A s

A e AS es j Pd

E b4 Po É e a >
ER A cio Meet sto ore É

PLA A

JoBoEuis Munhoz | BE Frânçisfo[candro Gonzalez

Ar NAS Dis) Ea if 1

Evandro Antonio Folieni E Vagné i Mateus Ferreira  [ramara Municipal,

NM | |  desarin |
! Í

95 nO, 2018